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CIBLE CENTRE NOM NaissanceN°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON
O1 A  ASCL MESLET MILLET CYRIL 1990 153922 D1 M SENIOR 18-40
O1 D LOUBEJAC MARCHANDISE J-MARC 1963 124373 D2  CO M SENIOR 18-60 T

O2 A ASAM STOB KARIM 1984 134692 D2 M SENIOR 15-60
O2 B LOUBEJAC GINESTET PHILIPPE 1967 115938 D2 M SENIOR 15-60
O2 C ASAM LAFAURIE BAPTISTE 1984 216618 D2 M SENIOR 15-60
O2 D LA TAILLADE LABAILS GUILLAUME 1985 120187 D2 M SENIOR 15-60

O3 A ASCL APEI PERIGUEUX PRIVAT YOAN 1978 130434 D2 M SENIOR 15-60
O3 B LOUBEJAC BASTIER BÉATRICE 1977 115938 D2 F SENIOR 15-60
O3 C ASAM DUPIN KATIA 1985 174529 D2 F SENIOR 15-60
O3 D POMARET FORMET CAROLINE 1980 114242 D2 F SENIOR 15-60

O4 B ASAM THIERS MELANIE 1989 195262 D3 F SENIOR 15-80
O4 C ASCL APEI PERIGUEUX BONAMMY SANDRA 1988 264093 D3 F SENIOR 15-80

O5 A ASAM DUFFAU VERONIQUE 1963 112234 D3 F SENIOR 15-80
O5 C LA COURONNE JARRY FRANÇOISE 1975 119130 D3 F SENIOR 15-80
O5 D ASAM CHAMPAGNE CATHERINE 1975 265514 D3 F SENIOR 15-80

O6 A ASAM POUXVIEL DEBORA 1991 248809 D3 F SENIOR 15-80
O6 B MEILHAN MARESCQ JOELLE 1976 186988 D3 F SENIOR 15-80
O6 C LA COURONNE BERNATA EMILY 1984 103152 D3 F SENIOR 15-80
O6 D LA TAILLADE MINAR CLAUDE 1954 266912 D3 F VETERAN 15-80

O7 A ASCL APEI PERIGUEUX DUBOIS ALEXANDRE 1983 161281 D3 M SENIOR 15-80
O7 B ASSO MOSAIQUE DALY BRUNO 1964 250127 D3 M SENIOR 15-80
O7 C ASCL APEI PERIGUEUX MALLET FRÉDÉRIC 1972 184072 D3 M SENIOR 15-80
O7 D ASSO MOSAIQUE MERY GUILLAUME 1966 265189 D3 M SENIOR 15-80
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O8 A ASSO MOSAIQUE RZEPIAK LUDOVIC 1980 132840 D3 M SENIOR 15-80
O8 B POMARET MADELPUECH ROMAIN 1983 123791 D3 M SENIOR 15-80
O8 C ASCL APEI PERIGUEUX FRANCOIS ERIC 1987 114258 D3 M SENIOR 15-80
O8 D POMARET ETOC FRANÇOIS 1971 113151 D3 M SENIOR 15-80

O9 A LA COURONNE DE LUCAS JEAN-PIERRE 1969 110041 D3 M SENIOR 15-80
O9 B MEILHAN DUVAUCHELLE JONATHAN 1990 235748 D3 M SENIOR 15-80
O9 C POMARET ROUMAT JEAN LUC 1968 132505 D3 M SENIOR 15-80
O9 D LA COURONNE ROSSI AMAURY 1989 132357 D3 M SENIOR 15-80

10 A MEILHAN RAIMBERT JACQUELINE 1959 266850 D3 F VETERAN 15-80
10 B LA TAILLADE ASTIE PATRICK 1949 220907 D3 M VETERAN 15-80
10 C ASAM WIEBER MATHIAS 1977 182285 D3 M SENIOR 15-80
10 D MEILHAN DEBRAS JÉRÉMY 1986 248695 D3 M SENIOR 15-80

11 A LA TAILLADE DUMAS ANDRÉ 1934 174525 D3 M VETERAN 15-80
11 B LA COURONNE ARNOULD FRANÇOIS 1954 110997 D3 M VETERAN 15-80
11 C ASAM MENUET NOËL 1960 125632 D3 M VETERAN 15-80
11 D LA TAILLADE GADAL JEAN-CLAUDE 1950 220900 D3 M VETERAN 15-80

12 A ASAM MAGNIER JEAN JACQUES 1957 223773 D3 M VETERAN 15-80
12 B MEILHAN LUCAS NICOLAS 1985 174533 D3 M SENIOR 15-80
12 C LA TAILLADE MANDROU ALAIN 1948 220902 D3 M VETERAN 15-80
12 D POMARET PINETRE HERVÉ 1952 129553 D3 M VETERAN 15-80



D1MS
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

O1 A  ASCL MESLET MILLET CYRIL 1990 153922 D1 M SENIOR 18-40 266 266 532



D2MCOS
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

O1 D LOUBEJAC MARCHANDISE J-MARC 1963 124373 D2  CO M SENIOR 18-60 T 165 190 355



D2MS
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

O2 C ASAM LAFAURIE BAPTISTE 1984 216618 D2 M SENIOR 15-60 240 227 467
O2 A ASAM STOB KARIM 1984 134692 D2 M SENIOR 15-60 201 223 424
O3 A ASCL APEI PERIGUEUX PRIVAT YOAN 1978 130434 D2 M SENIOR 15-60 209 212 421
O2 B LOUBEJAC GINESTET PHILIPPE 1967 115938 D2 M SENIOR 15-60 169 156 325
O2 D LA TAILLADE LABAILS GUILLAUME 1985 120187 D2 M SENIOR 15-60 116 110 226



D2FS
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

O3 C ASAM DUPIN KATIA 1985 174529 D2 F SENIOR 15-60 204 228 432
O3 B LOUBEJAC BASTIER BÉATRICE 1977 115938 D2 F SENIOR 15-60 196 183 379
O3 D POMARET FORMET CAROLINE 1980 114242 D2 F SENIOR 15-60 194 175 369



D3FS
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

O5 D ASAM CHAMPAGNE CATHERINE 1975 265514 D3 F SENIOR 15-80 202 226 428
O4 B ASAM THIERS MELANIE 1989 195262 D3 F SENIOR 15-80 223 185 408
O4 C ASCL APEI PERIGUEUX BONAMMY SANDRA 1988 264093 D3 F SENIOR 15-80 161 201 362
O6 A ASAM POUXVIEL DEBORA 1991 248809 D3 F SENIOR 15-80 179 138 317
O5 A ASAM DUFFAU VERONIQUE 1963 112234 D3 F SENIOR 15-80 156 130 286
O6 B MEILHAN MARESCQ JOELLE 1976 186988 D3 F SENIOR 15-80 121 120 241
O5 C LA COURONNE JARRY FRANÇOISE 1975 119130 D3 F SENIOR 15-80 130 99 229
O6 C LA COURONNE BERNATA EMILY 1984 103152 D3 F SENIOR 15-80 33 37 70



D3FV
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

10 A MEILHAN RAIMBERT JACQUELINE 1959 266850 D3 F VETERAN 15-80 126 107 233
O6 D LA TAILLADE MINAR CLAUDE 1954 266912 D3 F VETERAN 15-80 62 89 151



D3MS
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

12 B MEILHAN LUCAS NICOLAS 1985 174533 D3 M SENIOR 15-80 222 241 463
O8 C ASCL APEI PERIGUEUX FRANCOIS ERIC 1987 114258 D3 M SENIOR 15-80 204 200 404
O8 D POMARET ETOC FRANÇOIS 1971 113151 D3 M SENIOR 15-80 210 181 391
O7 A ASCL APEI PERIGUEUX DUBOIS ALEXANDRE 1983 161281 D3 M SENIOR 15-80 210 180 390
O7 C ASCL APEI PERIGUEUX MALLET FRÉDÉRIC 1972 184072 D3 M SENIOR 15-80 190 186 376
10 D MEILHAN DEBRAS JÉRÉMY 1986 248695 D3 M SENIOR 15-80 193 178 371
O8 A ASSO MOSAIQUE RZEPIAK LUDOVIC 1980 132840 D3 M SENIOR 15-80 171 195 366
O8 B POMARET MADELPUECH ROMAIN 1983 123791 D3 M SENIOR 15-80 173 187 360
O9 B MEILHAN DUVAUCHELLE JONATHAN 1990 235748 D3 M SENIOR 15-80 171 177 348
10 C ASAM WIEBER MATHIAS 1977 182285 D3 M SENIOR 15-80 171 167 338
O9 C POMARET ROUMAT JEAN LUC 1968 132505 D3 M SENIOR 15-80 165 173 338
O7 B ASSO MOSAIQUE DALY BRUNO 1964 250127 D3 M SENIOR 15-80 150 174 324
O7 D ASSO MOSAIQUE MERY GUILLAUME 1966 265189 D3 M SENIOR 15-80 64 173 237
O9 D LA COURONNE ROSSI AMAURY 1989 132357 D3 M SENIOR 15-80 83 65 148
O9 A LA COURONNE DE LUCAS JEAN-PIERRE 1969 110041 D3 M SENIOR 15-80 13 25 38



D3MV
CIBLE 0 CENTRE NOM Naissance N°FFSA Catégorie SEXE CATÉGORIE BLASON SCORE 1 SCORE 2 Total

12 A ASAM MAGNIER JEAN JACQUES 1957 223773 D3 M VETERAN 15-80 227 192 419
11 A LA TAILLADE DUMAS ANDRÉ 1934 174525 D3 M VETERAN 15-80 190 217 407
11 C ASAM MENUET NOËL 1960 125632 D3 M VETERAN 15-80 199 185 384
10 B LA TAILLADE ASTIE PATRICK 1949 220907 D3 M VETERAN 15-80 201 172 373
12 D POMARET PINETRE HERVÉ 1952 129553 D3 M VETERAN 15-80 195 158 353
12 C LA TAILLADE MANDROU ALAIN 1948 220902 D3 M VETERAN 15-80 94 86 180
11 B LA COURONNE ARNOULD FRANÇOIS 1954 110997 D3 M VETERAN 15-80 69 93 162
11 D LA TAILLADE GADAL JEAN-CLAUDE 1950 220900 D3 M VETERAN 15-80 70 49 119


	Pas de tir
	D1MS
	D2MCOS
	D2MS
	D2FS
	D3FS
	D3FV
	D3MS
	D3MV

